
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

FCM 
Facultad de 
Ciencias Médicas 

"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

CORDOBA, 

CUDAP: EXP-UNC: 0035003/2017 

r. r,l ?'. . ... 0 __.., 

VISTO: 

Que por Resolución Decanal N° 4151/17 se aprobó lo actuado y dictaminado por el Jurado 
interviniente en el concurso convocado por Resolución Decanal N° 3318/17, Y se designó a la Lic. 
Claudia Silvina AMARO, legajo W 29107, en un cargo categoría 3663 7A a desempeñar en el 
Departamento de Servicio Social del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología, 

y CONSIDERANDO: 

Que la Lic. AMARO percibía según Resolución Decanal N° 1780/16 Y su rectificativa 
Resolución Decanal W 2129/16, el Suplemento por Mayor Responsabilidad conforme las tareas 
asumidas en el Departamento de Servicio Social del Hospital. 

Que es necesario subsanar una omisión involuntaria cometida en la mencionada Resolución 
Decanal N° 4151/17. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Rectificar el Artículo 3° de la Resolución Decanal N° 4151/17 donde dice: 
"Protocolizar y comunicar la presente." debe decir: "Disponer la baja del Suplemento por Mayor 
Responsabilidad correspondiente a un cargo categoría 3664 7 A del Hospital Universitario de 
Maternidad y Neonatología, otorgado por Resolución Decanal W 1780/16 y su rectificativa 
Resolución Decanal N° 2129/16, a la Lic. Claudia Silvina AMARO, legajo N° 29107. 

RESOLUCION N° 
OR/ndv , -- 


